
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 57 /2024  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 17/2022 Rektora PW w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 3 Statutu PW w związku z uchwałą nr 162/L/2021 Senatu PW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zaopiniowania powołania Rady Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Warszawskiej oraz uchwałą nr 458/L/2024 Senatu PW z dnia 28 lutego 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania zmian w składzie Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Ze składu Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej odwołuje się  

dr. hab. inż. Janusza Zawiła-Niedźwieckiego, prof. uczelni (Wydział Zarządzania). 

2. Do składu Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej powołuje się: 

1) dr. hab. inż. Marcina Olszewskiego, prof. uczelni (RND Biotechnologia); 

2) dr. hab. inż. Tadeusza Grzeszczyka, prof. uczelni (Wydział Zarządzania). 

§ 2 

W decyzji nr 17/2022 Rektora PW z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Rady 

Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej, w § 1: 

1) uchyla się pkt 32; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) dr hab. inż. Marcin Olszewski, prof. uczelni (RND Biotechnologia); 

3) po pkt 32 dodaje się pkt 32a w brzmieniu: 

32a) dr hab. inż. Tadeusz Grzeszczyk, prof. uczelni (Wydział Zarządzania);”. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 
   

 

 

 

 

 
   


